








OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 01					
Zhotovitel:	NOBILITY s.r.o.						
Investor:	Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace	Datum: 10.8.2022					
Název akce: Rekonstrukce kotelny včetně instalace KGJ, optimalizace a vyregulování soustavy ÚT a instalace systému individuální regulace vytápění VOŠ Boskovice - instalace FVE							
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>				
Odkazy na specifikaci:							
na výkresy:							
na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet D.4.1. Instalace FVE						
na jinou část smlouvy:							
Předmět změny: Snížení počtu stringů na 4							
Popis a zdůvodnění změny:							
Původně navržená velikost stringů nedosahovala dostatečného startovacího napětí pro střídač, proto byl počet panelů ve stringu navýšen, v důsledku této změny dojde i finanční úspoře, kdy klesne počet použitých prvků v DC rozvaděči a použité kabeláže:							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
		PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY 1000V					
18	650062632R00	Montáž odpínače 2P do 63 A	kus	4,00000	220,00	880,00	
19	210-2-06	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ OPVF10/2	ks	4,00000	180,00	720,00	
		VÁLCOVÉ 1000V DC					
20	6500E1121R00	Montáž pojistky válcové do 25 A	kus	8,00000	6,00	48,00	
21	210-2-07	POJISTKOVÉ VLOŽKY PV10 12A Gr	ks	8,00000	115,00	920,00	
24	210-2-09	OCHRANA NAP.VEDENÍ II. STUPEN OCHRANNE MODULY PRO SÍŤ TN-C A TN-S SALTECH SLP PV1000V/VY	ks	4,00000	2 225,00	8 900,00	
32	210-2-14	MC konektor -	ks	8,00000	35,00	280,00	
33	210-2-15	MC konektor +	ks	8,00000	35,00	280,00	
64	210-4-03	Solérní kabel 1x6 mm ²	m	210,00000	35,00	7 350,00	
Cena méněpráce						19 378,00	
Počet připojených listů specifikací:							
Důvod vícepráce / méněpráce:							
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.							
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>		odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>		odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>		odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:							
Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace							



Stanovisko technického dozoru stavby: Navrhovaná technická řešení jsou bez námitek.	 MIX MAX - ENERGETIKA společnost s ručením omezeným IČ: 26938332, DIČ: CZ26938332 Slevačská 245/11, 615 00 Brno www.mixmaxenergetika.cz	
Stanovisko projektanta stavby: Navrhované řešení změn je bez připomínek. Opatření má pozitivní dopad na technické parametry instalované fotovoltaické elektrárny.	 MIX MAX - ENERGETIKA společnost s ručením omezeným IČ: 26938332, DIČ: CZ26938332 Slevačská 245/11, 615 00 Brno www.mixmaxenergetika.cz	
Stanovisko energetického specialisty: Uvedené změny nemění výpočtové hodnoty Energetického posudku.	 <table border="1" data-bbox="1018 1025 1267 1124"><tr><td>Ing. Pavlína Šicová Ketekovice 65, 664 91 Ketkovice IČ: 87882477, tel: 602 640 247 pavlinasicova@gmail.com</td></tr></table>	Ing. Pavlína Šicová Ketekovice 65, 664 91 Ketkovice IČ: 87882477, tel: 602 640 247 pavlinasicova@gmail.com
Ing. Pavlína Šicová Ketekovice 65, 664 91 Ketkovice IČ: 87882477, tel: 602 640 247 pavlinasicova@gmail.com		
Příloha:		



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL:
Zhotovitel:	NOBILITY s.r.o. Brno	
Změnový list vystavil:	MIX-MAX s.r.o. Slevačská 245/11, Brno	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Snížení počtu stringů na 4</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Původně navržená velikost stringů nedosahovala dostatečného startovacího napětí pro střídač, proto byl počet panelů ve stringu navýšen, v důsledku této změny dojde i finanční úspoře, kdy klesne počet použitých prvků v DC rozvaděči a použité kabeláže:</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
19.378,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-19.378,- Kč	<u>Beze změny</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

